impressis, manu alicuins ex seorelariis

ministri seu coniniissarii generalis dicli

Ordinis aul iiotarii publici subscriptis,

et sigillo officii einsdem ministri seu

commissarii aut procuraloris generalis

ipsius Oidinis vel alleiius personac in

ecclesiastica digniiate constilutae muni-

tis, eadem prorsus fìdes tam in iudicio

quam extra illud adliibeatur, quae ipsis

praesenlibus adhiberetur si fotenl exlii-

bilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xiv

octobris MDCCXxx, pontificatus nostri an-

no I.

Dal. die 14 octobris lìSO, pontif. anno i.

F. card. Oliveiuus.

XIII.

Declaralio
,
quod collcgium de Ozzier

fratrum missionariorum Ordinis Mi-

norum sancii Francisci de Ohservan-

tià in regno Sardiniae remaneat sub

iurisdicliotie superioris generalis lo-

lius Ordinis, eie.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

seminarinm 8 j. Exponi Hobis nupcr focil dile-
haiusmodiapn-

. ^,. '

, ,- ,-, ,

mi sui iDsiiiu-clus filuis Bernardinus a ^anna, presbv-
lione minislro n •

generali Ordi ter cxprcsse professus couvenlus Castri
Dis immedialo ^. .

'
. . , . ^ .

subieciura. de Ozzicr HI pTovincià Sardiniae Ordi-

nis fratrum Minorum sancii Francisci

de Observantià iiuncupatoriim ac eius-

dem conventus in Curia Romana pro-

curator, quod, erecto ante quadraginta

ROMANUM An. G. 1730

annos dicto conventu in collegium sive

seminariurn missionum sub immediata

subiectione , disposilione et regimine

lune et prò tempore existcntis ministri

generalis Ordinis praefali, cum facultate

eligendi guardianum et recipiendi no-

vilios, ac cum regulis, conslitutionibus

et ordinationibus ad praescriptuni qua-

rumdam littcrarum felicis recordationis

Innocenlii PP. XI praedecessoris nostri

incipientiuni Calholicae Ecclesiae, eie:

§ 2. Novissime, nempe die vi septem- Decietum sa
, . Ì-- /^ - crae Congrega'
bris MDCCxxviii, predili a Congregationeuouis de Pm

ri 1-1 T^ 1 •

*"
1 panandà Fide

lune exislenlium S. R. E. card inalium, singuia semina
.. ^ , -j^. . . . ria vel conven

negotiis Propagandae J*idei praeposito-uis, eic.noonui

... , ., lis exceplis, mi
rum, decretum subinde a venerabile nisiro provin

_ ,. __ ,.Tir 1 ciali subiiciens.

niemoriae Benediclo PP. XIII praede-

cessore etiam nostro per suas in simili

forma Brevis lilleras confirmalum, per

quod, exceplis collegiis seu seminariis

fratrum missionariorum huiusmodi tam

eiectis quam erigendis in regnis Mexi-

cano et Peruano aliisqne Indiarum pro-